

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. 24. ve 26. maddeleri, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarının Başvuru Dosyasında İstenen Belgeler:

• Başvuru dilekçesi (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe), özgeçmiş, Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (yurtdışında alınan diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen denklik belgesi(Onaylı)), yabancı dil belgesi, yayın listesi, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesinden oluşan **başvuru dosyası**.

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenenecek Belgeler:

- Doçentlik Belgesi,

2-Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılarından oluşan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri dosyası, **(fiziki olarak dosya hazırlanacaktır)**

3-Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren **6 (altı) adet fiziki dosya** teslim edilecektir.

DOCENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenenecek Belgeler:

- Doçentlik belgesi,

2-Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılarından oluşan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri dosyası, **(fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)**

3-Yayın Dosyası:

- Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doçentlik belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren **4 (dört) adet fiziki dosya** teslim edilecektir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1-Akademik Yükseltirme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

- Akademik Yükseltirme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<http://personel.hacibayram.edu.tr> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan form)

- İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılardan oluşan Akademik Yükseltirme ve Atanma Kriterleri dosyası, (**fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.**)

3-Yayın Dosyası:

- Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doktora belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren **4 (dört) adet fiziki dosya** ilgili Dekanlık/Yüksekokula teslim edilecektir.

Açıklamalar

1. Başvurular, bu ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınacaktır.
2. Üniversitemiz Akademik Yükseltirme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
3. Profesör ve doçent adayları Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı'na, doktor öğretim üyesi adayları ise ilgili dekanlık veya müdürlüğe başvurularını şahsen yapacaklardır.
4. Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve kadro unvanı doçent olanlar müracaat edemez.
5. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
6. İlan ve sürece ilişkin bilgiler <http://personel.hacibayram.edu.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVAN	DERECE	ADET	AÇIKLAMA
1	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Tarihöncesi Arkeolojisi	Doçent	3	1	Anadolu-Doğu Akdeniz Paleolitik / Epipaleolitik Çağ Prehistoryası konularında çalışmaları olmak.
2	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Tarihöncesi Arkeolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Anadolu ve yakın çevresinde Orta paleolitik dönemden Üst paleolitik döneme geçiş evresi konularında çalışmaları olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Profesör	1	1	20.yy. Amerikan Felsefesi üzerine çalışmaları olmak.

4	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemik Felsefe ve Mantık	Doçent	1	1	20.yy. Felsefesi ve Çağdaş Fransız Felsefesi konularında çalışmaları olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Türk İslam Düşünce Tarihi	Profesör	1	1	Türk İslam Tasavvuf Felsefesi, İslam Ahlak Felsefesi ve İslam Filozoflarının Varlık Felsefeleri üzerine çalışmaları olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Türk İslam Düşünce Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Felsefe alanında doktora yapmış olmak, siyaset felsefesi ve ahlaki değerler alanında çalışmaları olmak.
7	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	3	1	Kadın çalışmaları ile aile ve tüketim konularında çalışmaları olmak.
8	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişme	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sivik din ve Ortadoğu üzerine çalışmaları olmak.
9	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sağlık Psikolojisi	Profesör	1	1	Psikopatoloji ve suç alanında çalışmaları olmak.
10	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sağlık Psikolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Zihinsel engelli bireylerin ailelerinin maneviyatına yönelik çalışmaları olmak.
11	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doçent	3	1	Yeniçağ Tarihi alanında doçent unvanını almış olmak. Osmanlı sefer organizasyonları ve lojistiğine dair çalışmaları olmak.
12	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Osmanlı'da Şehir Tarihi ve Kudüs Vakıfları üzerine çalışmaları olmak.
13	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Profesör	1	1	Türkiye Cumhuriyeti ve farklı ülkelerdeki tarih dersleri ve öğretim programları ile yerel tarih eğitimi ve müze eğitimi, konularında çalışmalar yapmış olmak.
14	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Divan neşri, Klasik Türk Edebiyatında münazara türü eserler ve değerler üzerine çalışmaları olmak.
15	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	17.yy. divan şiirinin nasihat muhtevası ve 17.yy. divan edebiyatı konularında çalışmaları olmak.

16	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında İkinci Yeni Şiiri ve Postmodern roman üzerine çalışma yapmış olmak.
17	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak, Erken Dönem Türk Romanı ve eski harfli süreli yayınlar üzerine çalışmaları olmak.
18	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Halk Edebiyatı	Doçent	3	1	Âşık tarzı Türk halk edebiyatı ve İslâmi dönem Anadolu sahası Türk destanları hakkında çalışmaları olmak.
19	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Türkçenin güncel problemleri ile Kazan Tatar Türkçesi ve Edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
20	Edebiyat Fakültesi	Türk Halk Bilimi	Toplumsal Uygulamalar	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Toplumsal uygulamalar, toplumsal bellek ve ritüeller üzerine çalışmaları olmak.
21	Edebiyat Fakültesi	Türk Halk Bilimi	Gösteri Sanatları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sivil toplum kuruluşları; halk bilimi ve gösteri sanatları ilişkileri üzerine çalışmaları olmak.
22	Güzel Sanatlar Fakültesi	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Profesör	1	1	Müzecilik alanında çalışmaları olmak.
23	Güzel Sanatlar Fakültesi	Fotoğraf ve Video	Fotoğraf ve Video	Profesör	1	1	Belgesel film çalışmaları yapmak, yeni medya ve sinema alanında çalışmaları olmak.
24	Güzel Sanatlar Fakültesi	Temel Sanat Bilimleri	Temel Sanat Eğitimi	Profesör	1	1	Plastik sanatlar bilim alanında doçent unvanına sahip olmak. Özel sanat eğitimi konusunda çalışmaları olmak.
25	Güzel Sanatlar Fakültesi	Temel Sanat Bilimleri	Temel Sanat Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Baskı resim alanlarında çalışmaları olmak.
26	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ortadoğu'da siyasi yönetimler konularında çalışmaları olmak.
27	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Profesör	1	1	İdari yargıda kanun yolları konularında çalışmaları olmak.

28	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Profesör	1	1	Toplu iş hukuku alanında çalışmaları olmak.
29	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İş ve sosyal güvenlik hukukunda işverenlik konularında çalışmaları olmak.
30	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Profesör	1	1	Kat mülkiyeti ve mal rejimleri konusunda çalışmaları olmak.
31	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul İcra ve İflas Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Medeni usul hukuku ve tüketici uyuşmazlıkları konularında çalışmaları olmak.
32	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Profesör	1	1	Banka ve sigorta hukuku alanında çalışmaları olmak.
33	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Anonim şirketlerde organsal yetki düzeni ve anonim şirketlerin feshi konusunda çalışmaları olmak.
34	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Doçent	1	1	İktisadi tasarım ile kalkınma ilişkisi, doğal büyüme oranının içselliği ve büyüme üzerine çalışmaları olmak.
35	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Genişletilmiş Taylor Kuralı, geleneksel olmayan para politikaları ve esnek enflasyon hedeflemesi rejimi konularında çalışmaları olmak.
36	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	İşletme	Doçent	1	1	Veri zarflama analizi ve veri madenciliği konularında çalışmaları olmak.
37	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	İşletme	Doçent	1	1	Marka şehirlerin kullanılabilirliği konusunda çalışması olmak.
38	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	İşletme	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Liderlik, psikolojik sermaye, afet ve acil durum yönetimi konularında çalışmaları olmak.
39	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Profesör	1	1	Siyasetnameler, Erkeklik Çalışmaları, Politik Teoloji, Siyasal Teori (Schmitt, Agamben) konularında çalışmaları olmak.

40	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Profesör	1	1	Türk siyasal hayatı ve siyasal ekoloji üzerine çalışmaları olmak.
41	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Doçent	1	1	Siyasal düşünceler, stratejiler ve bölgesel çalışmalar konularında çalışmaları olmak.
42	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Siyaset felsefesi, siyasal düşünceler tarihi ve Türkiye'deki sol hareketler üzerine çalışmaları olmak.
43	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Profesör	1	1	Vergi Kaçakçılığı ve terörizmin finansmanı alanında çalışmaları olmak.
44	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Maliye alanında doktora yapmış olmak, aynı alanda tarım gıda ve sosyal hesaplar matrisi konularında çalışmaları olmak.
45	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doçent	2	1	Siyasi Tarih alanında doçent unvanına sahip olmak. Kıbrıs, Ortadoğu ve Akdeniz konularında çalışmaları olmak.
46	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uluslararası İlişkiler alanı lisans mezunu olmak, 19.yy. Osmanlı Diploması Tarihi ve Osmanlı Modernleşmesi alanlarında çalışması olmak.
47	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Profesör	1	1	Çalışmanın ontolojisi, çalışma zihniyeti ve sanayi zihniyeti-toplum felsefesi ilişkileri konularında çalışmaları olmak.
48	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Profesör	1	1	Aile, tüketici, sosyo-ekonomik gelişme ve biyoteknoloji konusunda disiplinlerarası çalışmaları olmak.
49	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Grafik tasarım ve masaüstü yayıncılık üzerine çalışmaları olmak.
50	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İnternet, sosyal medya ve bilgi açığı üzerine çalışmaları olmak.

51	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Balkanlardan ülkemize toplu göçlerde Türklere yönelik devlet politikalarına Balkan basınında yaklaşımlar konuları ve savaş muhabirliği, iştirilmiş gazetecilik ve sansür kavramı çerçevesinde gazetecilik konularında çalışmaları olmak.
52	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Muhafazakar söylem, iktidar ve ideoloji üzerine çalışmaları olmak.
53	İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	Doçent	1	1	Alternatif medya, kamu diplomasisi ve stratejik iletişim üzerine çalışmaları olmak.
54	İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Türk güldürü sineması üzerine çalışmaları olmak.
55	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	2	1	Yakın dönem devlet-göçmen ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
56	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Türk dili ve edebiyatı eğitimi alanında doçent unvanına sahip olmak; çocuk edebiyatı, kök değerler ve metaforlar konularında çalışmaları olmak.
57	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lineer kompleks operatörler ve lineer k-pozitif operatörler ile analitik fonksiyonlara yaklaşım konusunda çalışmaları olmak.
58	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Enerjik malzemelerle ilgili çalışmaları olmak.
59	Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi	Fizik	Fizik	Doçent	3	1	Lazer ve lazer uyarımlı plazma spektroskopi uygulamaları alanında çalışmaları olmak.
60	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Fıkıh	Profesör	1	1	İmam Şafii, Kıyas ve İstihale konularında çalışmaları olmak.

61	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kurani Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Sahabenin kıraâtı, sahabenin Kur'an anlayışı, mevcut mushaf, sûrelerin dönemleri konularında çalışmaları olmak.
62	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doçent	1	1	Halvet, Kuran kaynaklı tasavvuf kavramları, tasavvuf ve hadis konularında çalışmaları olmak.
63	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Profesör	1	1	Din eğitimi ve hikmet geleneği üzerinde çalışmaları olmak, din eğitimi öğretmen adaylarının dini eğilim ve tutumları üzerinde çalışmaları olmak.
64	Polatlı İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Katolik Kilisesi inanç, ibadet ve ilahileri üzerine çalışmaları olmak.
65	Polatlı İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Siyeri Nebi ve İslam Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	İslam Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Hz. Ömer dönemi bayındırlık faaliyetleri ve yargı kurumu hakkında çalışmaları olmak.
66	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Profesör	1	1	Yiyecek içecek işletmelerinde iş sağlığı ve güvenliği ve Akdeniz beslenmesi konularında çalışmaları olmak.
67	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	1	Turizm alanında doçent unvanı almış olmak, moleküler gastronomi alanında çalışmaları olmak.
68	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	1	Hazır yemek sistemleri ve gıda güvenliği konularında çalışmaları olmak.
69	Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Rekreasyon veya iktisat anabilim dalında doktora yapmış olup, turizm ekonomisi, döviz kuru oynaklığı konularında çalışmaları olmak.
70	Turizm Fakültesi	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği veya Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi alanında doktora yapmış olmak ve kültür, popüler kültür, profesyonel meslekler konularında çalışmaları olmak.
71	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	3	1	Aile işletmelerinde kurumsallaşma ve yeniden yapılanma konusunda çalışmaları olmak.

72	Türk Müziği Devlet Konservatuvarı	Müzikoloji	Müzikoloji	Profesör	1	1	Müzik terapi alanında çalışmaları olmak.
73	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sigortacılık	Sigortacılık	Doçent	1	1	Finansal liberalizasyon, dış ticaret ve enerji ekonomisi alanlarında çalışmaları olmak.
74	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Tapu Kadastro	Tapu Kadastro	Profesör	1	1	Yerel yönetimler, kent ve çevre politikaları alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Şehir ve bölge planlama ve kamu yönetimi alanlarında çalışmaları olmak.
75	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Tapu Kadastro	Tapu Kadastro	Doçent	2	1	Yatırım amaçlı gayrimenkul ve inşaat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi konularında çalışmaları olmak.
76	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Tapu Kadastro	Tapu Kadastro	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ticari işletme hukuku alanında haksız rekabet, ticari defterler, ticari işlemlerde taşınır rehni konularında, şirketler hukuku alanında sermaye şirketlerinde ek tasfiye ve Sermaye şirketlerinde denetim, konularında çalışmaları olmak.
77	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Okul öncesi eğitim alanında doktora yapmış olmak. Çocukların görsel motor gelişimi ve sosyal kimlik gelişimi konularında çalışmaları olmak.
78	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Okul öncesi dönemde erken öğrenme becerileri ve erken çocuklukta çevre eğitimi konularında çalışmaları olmak.
79	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Muhasebe finansman alanında doktora yapmış olup, kurumsal yönetim, bağımsız denetim ve yaratıcı muhasebe üzerine çalışmaları olmak.